Rp.50.000.000.- (lima puluh juta rupiah); tanggal 

9 Oktober 2022 ditransfer sejumlah 

Rp.50.000.000.- (lima puluh juta rupiah); tanggal 

10 Oktober 2022 ditransfer sejumlah 

Rp.50.000.000.- (lima puluh juta rupiah); tanggal 

12 Oktober 2022 ditransfer sejumlah 

Rp.35.140.000.- (tiga puluh lima juta seratus 

empat puluh ribu rupiah), sehingga total transfer 

dana dari Para Penggugat kepada Tergugat 

berjumlah Rp.235.140.000.- (dua ratus tiga puluh 

lima juta seratus empat puluh ribu rupiah). Dana 

tersebut ditransfer oleh Penggugat kepada 

Tergugat.  

Menurut bukti surat P.12, yaitu Akta Notaris 

Salinan Surat Kuasa (Pelaksanaan Kesepakatan 

Bersama Para Ahli Waris), dan P.13, berupa bukti 

transfer dana dari Penggugat kepada Tergugat,

[...]

bertanda T.I.2, yaitu Akta Notaris Nomor 2. Surat 

Pernyataan dan Kuasa menjual, isi surat 

menunjukkan penjualan sebidang tanah SHM 

(Sertifikat Hak Milik) nomor 708/Kolongan atas 

nama Frangky Supit dijual kepada Emmy Marsud 

dengan harga Rp.110.000.000.- (seratus sepuluh 

juta rupiah). Bukti tersebut mendukung gugatan 

Penggugat terhadap harta milik Emmy Marsud 

yang terletak di Kolongan sesuai dalil gugatan, 

termasuk harta waris yang akan dibagikan kepada 

ahli waris Emmy Marsud. Tergugat dengan 

demikian tidak dapat membuktikan dalil

[...]

dengan ahli waris lainnya dari para Penggugat. 

Seluruh harta kekayaan alma. Emmy Marsud, 

berupa tanah, dan bangunan sebagaimana dalil 

gugatan Penggugat tidak dibantah oleh Tergugat, 

terdapat Iuran Jaminan Pensiun BPJS 

Ketenagakerjaan sebesar Rp. 485.964.557,94 

(Empat Ratus Delapan Puluh Lima Juta Sembilan 

Ratus Enam Puluh Empat Ribu Lima Ratus Lima 

Puluh Tujuh Koma Sembilan Puluh Empat 

Rupiah) berdasarkan histori saldo Tenaga kerja 

tahun 2022 Nomor Peserta. Nama TK : 

92K22070614.IR Emmy Marsud sesuai bukti 

surat Penggugat bertanda P.2.  Iuran Jaminan 

Pensiun BPJS tersebut akan dilakukan pengurusan

[...]

kepada seluruh ahli waris, terkecuali Tergugat.  

Penggugat I dan Penggugat II berhak 

menandatangani semua transaksi jual beli tanah 

dan bangunan milik Almh. Emmy Marsud 

termasuk mencairkan iuran jaminan Pensiun BPJS 

ketenagakerjaan sebesar Rp.485.964.557,94 

(empat ratus delapan puluh lima juta sembilan 

ratus enam puluh empat ribu lima ratus lima puluh 

tujuh koma sembilan puluh empat rupiah). 

Berdasarkan pertimbangan tersebut, Penggugat I 

dan Penggugat II telah diberikan Kuasa oleh ahli 

waris Emmy Marsud untuk melakukan transaksi 

penjualan dan membagi semua warisan milik 

alma. Emmy Marsud secara adil dan merata